Hæres non conficiens inventarium de-
bitum amittit suum: *tr. I. l. 3. c. 1. n. 6.
pag. 278.*, & consulas verb. *Inven-
tum.*

Et an cogatur hæres gravatus inven-
tarium conficere, debitaque perfol-
vere? Responsum tibi dabit verb. *Fi-
deicommissum.*

Nunquid nam hæres non faciens inven-
tarium perdat Trebellianicam? *tr. I.
l. 3. c. 3. à n. 3. ad 28. à p. 289.*; ubi post
latissimam indaginem negativè resol-
vitur. Et an amittat Falcidiā? Quid-
ni? *ibi n. 5. p. 289.*

Mulier mariti hæres creditoribus, ac le-
gatariis, inventario non facto, ad-
stringitur: *tr. I. l. 3. c. 4. num. 17. p.
301.*

Semel hæres non definit esse hæres: *tr.
I. l. 3. c. 7. n. 5. p. 309.* & *tr. I. g. l. 5. c. 11.
n. 202. p. 353.*; etiamsi hæreditatem
vendat: *tr. I. l. 3. c. 7. n. 4. p. 309.*; igi-
natur creditoribus hæreditatis semp-
er obstrictus permanet: *ibi num. 1.*; eo,
quod insua potestate non sit per ven-
ditionem

ditionem hæreditatis actiones passivas fugere: n. 2.; sicut neque creditores tenentur personam hæredis debitoris mutare: n. 3.; & si hæres inventarium non conficiat, ultrà vires obligatur: n. 7. p. 310.: verumtamen si faciat, & hæreditatem valentem 10. pro 100. vendat, intra 10. tenetur duntaxat: n. 8. p. 310.

Hæres debet intra breve tempus, decem nempè, vel quindecim dierum, deliberare, an velit esse hæres: tr. 2. l. 3. c. 9. n. 20. p. 324.

Hæredes triplici modo institui queunt, vel sine partibus, vel partibus adscriptis, vel quidam ex certis partibus, quidam verò sine partibus: tr. 2. l. 5. c. 20. n. 4. p. 581.

Hæredes instituere, & institui possunt a iomnes, qui non reperiuntur prohibiti: tr. 2. l. 5. c. 5. & 6. à p. 466., ubi ampliationes, & limitationes adiunctives, & in verb. *Institutio*.

Hæredes sunt sui, & necessarii filii subsacris paternis existentes: tr. 2. l. 1. c. 12. n. 12. p. 104.; ita, quod filius de jure antiquo, velit, nolitque, esse hæres: n. 3.; de jure autem Prætorio, & hodierno se se abstinentem valet: n. 4. 5. 6.; verumtamen, cum differentia detur quò ad abstentionem inter filios suos, & emancipatos: videsis à n. 7. ad 11., & alia plura in verb. *Abstentio*.

Quùm par cadit affectio circà institutos, hæredes simul, & non ordine successivo vocati videntur: tr. 2. l. 5. c. 20. n. 10. p. 582., quod per duodecim casus exemplificatur usque ad n. 22.; nisi insimul in aliquo, aliquibus vè concurrat necessitas instituendi, tunc namque ordine successivo censentur vocati: num. 32. p. 584.; sicut etiam si vocentur per particulas unitivas, simul, una, cum, & similes: n. 33.; vel si vocentur per alternativam: num. 34.; vel si vocentur unus proprio, cæteri collectivo nomine: n. 35.; vel si collectivum nomen com-